
UCHWAŁA NR XLVII/310/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/142/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso, wyznaczenie inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U.  z 2022 r., poz.559 z póź. zm.)  oraz art.6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1297)  Rada Gminy w Radkowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  nr XXIII/142/2020 r z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso, wyznaczenie inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso – Wykaz inkasentów- wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Kamińska Olga – pracownik UG Radków”; 

2) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Jedlińska Agnieszka- pracownik UG Radków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C34840-AEF9-4E51-9169-EC930151D752. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały nr XXIII/142/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso, wyznaczenie inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
Kierując się art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach- Rada Gminy może zarządzić pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
Wyznaczonymi inkasentami są sołtysi Sołectw Gminy Radków wybrani na kadencję 2019-2024 
oraz trzech pracowników Urzędu Gminy w Radkowie. 
 
Biorąc powyższe ustalenia pod uwagę uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C34840-AEF9-4E51-9169-EC930151D752. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



